
Smlouva o dílo ,,Dodávka nábytku — sborovna a kancelář"

Smluvní strany:

Zhotovitel: RAFIX, s.r.o.
Žabácká 940, 69617 Dolní Bojanovice
IČO: 04353587, DIČ: CZ04353587
Společnost zapsaná v obchodním rejstňku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C.89491
Zastoupená Ing. Martinem Zlomkem, jednatelem společnosti

(dále jen ,,zhotovitel") na straně jedné,

a

Objednatel: Základni škola Hodonín, Mirové náměstľ19, příspěvková organizace
M(rové náměstí 2244/19, 695 01 Hodonín
JČO: 70284857
Zastoupená Mgr. Alenou Řehákovou, ředitelkou školy

(dále jen ,,objednatel") na straně druhé,

uzavírají v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a za
níže sjednaných podmínek tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"):

Článek L
Rozsah a předmět plněni

1.1 Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje, že pro objednatele provede dílo spočívajĹcÍ ve výrobě,
dodání a montáži zboží specifikovaného v přílohách /specifikacich/ této Smlouvy, které jsou
nedílnou součástí této Smlouvy.

(dále jen ,,Dílo").

1.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit prováděni Díla tak, aby bylo Dílo předáno objednateli ve
sjednaném termínu. Zhotovitel bude koordinovat termín montáže s osobou určenou
zhotovitelem (mistrem na staveništi, apod.).

Strana I (celkem S)



2.6 Pokud má objednatel oprávněné námitky proti konečné fáktuře, musí je uplatnit neprodleně u
zhotovitele, nejpozději do tří (3) dnů od obdržení faktury, jinak se má zato, že s fakturou
souhlasí.

2.7 Termin ukončení montáží a předání Díla je smluven předem a objednatel je povinen zajistit
převzetí Díla v dohodnutém terminu osobně anebo prostřednictvím svého oprávněného
zástupce. Převzetí Díla nebo případné zjevné závady a nedodělky je povinen objednatel
potvrdit, resp. vyznačit do předávacího protokolu. Pokud objednatel nepotvrdí rozsah
provedených prací nebo pokud tento rozsah nebo kvalitu nerozporuje do tří (3) pracovních
dnů od ukončení montáže, má se za to, že objednatel s rozsahem a kvalitou díla souhlasí bez
výhrad, a Dílo se uplynutím uvedené doby považuje za převzaté objednatelem.

2.8 Důvodem k nepřevzetí díla je považováno jeho nedokončeni, zjevné vady, nebo nesplnění
požadované kvality dodávky; objednatel je povinen tyto důvody uvést v předávacím
protokolu.

Článek 3.
Kvalita a záruční podmínky

3.1 Zhotovitel se zavazuje dodat zboží v dohodnuté kvalitě a množství sjednaném v příloze
/specifikaci/ této smlouvy o dílo, jinakv kvalitě obvyklé.

3.2 Zhotovitel zaručuje následující reklamační lhůty:

a) zjevné vady do tří dnů od předání Díla;

b) skryté vady -záruka 24 měsíců od předání Díla;

C) termín odstraněni reklamované závady - uznané závady dle občanského zákoníku, pokud
nebude dohodnuto jinak.

3.3 Reklamace musí být uplatněna u zhotovitele písemně, a to v provozovně společnosti
Rafix, s. r. o. na adrese na adrese Hodonín, úl. čajkovského 39, psč 695 01, a musí obsahovat
alespoň následující Udaje:

- číslo a datum dodacího listu,
- druh vadného zboží a počet ks,
- popis vady,
- fotodokumentaci.

3.4 Záruka se nevztahuje na vady způsobené špatnou údržbou nebo nevhodným užívánIm
výrobku.

3.5 Volba nároku z vad zboží přísbšI prodávajÍcÍmu.

Článek 4.
Vlastnické právo, nebezpečí škody

4.1 Vlastnické právo k předmětu Díla a k veškerému zboží, které je součástí Díla přechází na
objednatele okamžikem úplného zaplacení ceny Díla. Objednatel v takovém případě nesmí

Strana 3 (celkem S)



6.2 Uzavřením Smlouvy obě smluvní strany výslovně potvrzuji, že před uzavřením Smlouvy pečlivě
posoudily svá možná rizika vyplývajícíz plnění Smlouvy, že tato svá rizika přijúnají, a dále, že na
sebe přebh'ajľ nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

6.3 Smluvní strany výslovně prohlašUjí, že si nejsou vědomy toho, že by kterákoli smluvní strana
při sjednáváni této Smlouvy zneužila svou kvalitu odborníka či své hospodářské postaveni.
Smluvní strany rovněž potvrzují, že vzájemná práva a povinnosti sjednané v této Smlouvě
považují za rovnovážné.

6.4 Právni vztahy mezi smluvními stranami, založené a Smlouvou přímo neupravené, se řídí
právnlm řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského, v platném znění. Všechny spory vznikajlcI z této Smlouvy a v souvislosti s ní
budou rozhodovány před obecným soudem prodávajíciho.

6.5 Tato Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

6.6 Tuto Smlouvu včetně jejích příloh lze měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

6.7 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.8 Nedílnou součásti této Smlouvy o dílo jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

- Cenová nabídka číslo 220912

6.9 Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem Smlouvu přečetly, že se na jejím obsahu
dohodly svobodně, vážně a že Smlouvu neuzavÍrajÍv tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Hodoníně, dne: 31. 1. 2023

za objednatele:

ZákladMškola Hodonín, Mirové náměstí 19,

Příspěvková organizace

za zhotovitele:

RAFIX, s.r.o.

Mgr. Alena Řeháková

Ředitelka školy

Ing. Martin Zlomek

Jednatel společnosti

Strana 5 (celkem S)


